Bursa'da bugün ayakta olan 3-5 tekmeden bir tanesi olan Üftade Tekkesi dağın eteklerinden şehri seyredirken onun adını taşıyan cami ise türbesiyle birlikte şehir içindedir :⁷

*Enbiyanın gurbetine evliyanın hürmetine
Cümle âşıklar dilinden yüce sultanım meded
Dermend Üftade'nin budur daima muradı
Hub cemalin görmek ister yüce sultanım meded*

5. Lâmiî Çelebi (ö. Bursa, 938/1531)

Bursa'da yetişen şair suffilerden biri de Lâmiî Çelebi'dir. Emir Ahmed-i Buharî'nin yanında yetişen Lâmiî Çelebi, biri Bursa kültürünü diğeri tasavvuf dünyasını ilgilendiren iki eserin sahibidir. Birinin adı *Şehrengiz-i Bursa*⁸ diğerrinin ise *Nefahatü'l- Üns*⁹'dür . Bu ikinci isim aslında Molla Câmî tarafından Farsça olarak kaleme alınan eserin ilâveli olarak Anadolu Türkçesine tercüme edilen eserin ismidir.

*Husûsâ nâf-ı şeh'r ol Ulu Câmî'
Matâf-ı âlemün devletlü câmî'*

*Budur var ise cennet dir görenler
Ki çıkmış istemez ana girenler*¹⁰

6. Gazzîzade Abdullatif Efendi (ö. Bursa, 1247/1831)

Bursa'da yetişen şahsiyetlerle ilgili olarak eser kaleme alan mutasavvıflardan biri de Gazzîzade'dir¹¹ . Onun bu hizmeti olmasaydı *dün* ile ilgili bir çok konu karanlıkta kalacak ve kaybolup gidecekti.

⁷ Geniş bilgi için bk. Bahadıroğlu, Mustafa; *Celvetiyye'nin Piri Hz. Üftade*, Bursa 1995.